



Urvalsmoduler för stöd till samarbete – Livsmedel och besöksnäring (134)

Avser år 2024 Länsstyrelsen Västra Götaland

Stödet har följande urvalsmoduler och fastlagd poäng per modul:

Urvalsmodul	Maximal möjlig poäng
Identifierat behov	300
Hållbar utveckling	120
Samarbete	100
Lämplig kompetens	160
Motiverad budget	170
Resultatet når målgruppen	100
Efter projektavslut	50
Total poängssumma:	1000

Identifierat behov

Komponent	Innehåll
Urvalskriterium	Projektet tillgodoser ett identifierat behov.
Bedömningsgrund	<p>En godtagbar behovsbeskrivning ska innehålla följande delar:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Behovet av projektet utifrån nuläget inom det sakområde som ansökan avser. 2. Projektets aktiviteter. 3. Hur projektet bidrar till att uppfylla det identifierade behovet. 4. Den målgrupp som projektet riktar sig till. 5. Vilka pågående eller tidigare insatser det finns inom det sakområde som ansökan avser. <p>Projektets behov ska utgå från samhällsnyttan. Med samhällsnytta menas de tre hållbarhetsaspekterna; ekonomisk, miljömässig och social.</p> <p>Projektets aktiviteter ska stämma överens med och kunna kopplas till de aktiviteter som redovisas i den bifogade budgetmallen.</p> <p>Budgetmallen är en obligatorisk bilaga till ansökan. Budgetmallen bifogas enligt instruktioner i annat avsnitt i ansökan.</p> <p>Handläggaren bedömer om projektet har goda möjligheter att uppfylla identifierade behov.</p>
Poängkrav	<p>Poäng ges i två steg.</p> <p>Steg 1. Det finns en godtagbar behovsbeskrivning.</p> <p>Steg 2. Projektet har goda möjligheter att uppfylla det identifierade behovet, utöver en godtagbar behovsbeskrivning.</p>
Underlag 1	Vilket behov finns det av projektet utifrån nuläget inom det sakområde som ansökan avser?
Underlag 2	Vilka aktiviteter ingår i projektet?
Underlag 3	Hur bidrar projektet till att uppfylla identifierade behov?
Underlag 4	Vem är målgruppen för projektet?
Underlag 5	Vilka pågående eller tidigare insatser finns det inom det sakområde som ansökan avser?

Hållbar utveckling

Komponent	Innehåll
Urvalskriterium	Projektet bidrar till en hållbar utveckling
Bedömningsgrund	<p>Det ska finnas en tydlig beskrivning av hur projektet bidrar till hållbar utveckling över längre tid inom en eller flera av de tre hållbarhetsaspekterna: ekonomisk, miljömässig och social hållbarhet.</p> <p>Exempel på ekonomisk hållbarhet:</p> <ul style="list-style-type: none"> • företagens lönsamhet • ökad livsmedelsproduktion <p>Exempel på miljömässig hållbarhet:</p> <ul style="list-style-type: none"> • djurhälsa och djurskydd • folkhälsa och livsmedelssäkerhet • utformning av odlingslandskapet för ökad biologisk mångfald • minskat läckage till luft och vatten • minskad klimatpåverkan • anpassning till ändrat klimat <p>Exempel på social hållbarhet:</p> <ul style="list-style-type: none"> • möjligheten att bo och leva på landsbygden • jämställdhet • icke-diskriminering <p>Handläggaren bedömer om beskrivningen är tillräcklig och relevant. Endast de inmatade svaren i e-tjänsten utgör underlag. Eventuella bifogade bilagor beaktas inte.</p>
Poängkrav	<p>Poäng ges i tre steg.</p> <p>Steg 1. Projektets resultat bidrar till hållbar utveckling inom en hållbarhetsaspekt.</p> <p>Steg 2. Projektets resultat bidrar till hållbar utveckling inom två hållbarhetsaspekter.</p> <p>Steg 3. Projektets resultat bidrar till hållbar utveckling inom tre hållbarhetsaspekter.</p>
Underlag 1	<p>Beskriv på vilket sätt ditt projekt bidrar till hållbar utveckling inom någon av de ekonomiska, miljömässiga eller sociala hållbarhetsaspekterna.</p> <p>Ange vilken aspekt och på vilket sätt.</p>
Underlag 2	<p>Bidrar ditt projekt till hållbar utveckling även inom en andra hållbarhetsaspekt?</p> <p>Ange vilken aspekt och på vilket sätt.</p>
Underlag 3	<p>Bidrar ditt projekt till hållbar utveckling även inom en tredje hållbarhetsaspekt?</p> <p>Ange vilken aspekt och på vilket sätt.</p>

Samarbete

Komponent	Innehåll
Urvalskriterium	Aktörerna i samarbetet representerar olika sektorer.
Bedömningsgrund	Aktörerna i samarbetet representerar minst två olika sektorer. Med sektor avses offentlig, privat och ideell sektor. För optimera ett samarbete är det viktigt att aktörerna kan bidra med olika perspektiv. Därför är det bra om aktörerna kommer från minst två olika sektorer, gärna tre.
Poängkrav	Poäng ges om minst en samarbetspartner är från privat eller ideell sektor.
Underlag 1	Från vilka sektorer kommer aktörerna i samarbetet? <input type="checkbox"/> Privat sektor <input type="checkbox"/> Offentlig sektor <input type="checkbox"/> Ideell sektor
Underlag 2	Ange organisationsnamn och organisationsnummer för de samarbetspartner som kommer att delta i ditt projekt.

Lämplig kompetens

Komponent	Innehåll
Urvalskriterium	Det finns samlat en lämplig kompetens i projektet.
Bedömningsgrund	<p>Det ska samlat finnas lämplig kompetens för området tillgänglig för projektet.</p> <p>Kompetensen kan antingen finnas inom gruppen bland de deltagande aktörerna, eller så kan den erhållas, helt eller delvis, externt, exempelvis genom inköpt expertis.</p> <p>Beskrivning av lämplig kompetens ska innehålla uppgifter om deltagande aktörer, deras roller samt kompetens utifrån erfarenhet och utbildning.</p> <p>Handläggaren bedömer om tillgänglig samlad kompetens inom projektet är lämplig för området.</p>
Poängkrav	Poäng ges om projektet samlat har en lämplig kompetens för området.
Underlag 1	Beskriv den samlade kompetensen för projektet.

Motiverad budget

Komponent	Innehåll
Urvalskriterium	Totalbudgeten är motiverad utifrån projektets olika mål.
Bedömningsgrund	<p>Projektets totalbudget ska motiveras i förhållande till målen som ska vara uppnådda vid projektets slut.</p> <p>Målen ska vara kopplade till projektets beskrivna behov. Målen ska vara formulerade så att de går att följa upp.</p> <p>Projektets totalbudget är efterfrågad och lämnad av sökande i annat avsnitt i ansökan.</p> <p>Handläggaren bedömer rimligheten för både kostnaderna för att nå de olika målen och därmed budgeten som helhet.</p>
Poängkrav	Poäng ges om projektets totalbudget kan motiveras i förhållande till målen vid projektets slut.
Underlag 1	Vilka mål ska uppnås vid projektets slut?
Underlag 2	Hur är varje mål kopplat till projektets beskrivna behov?
Underlag 3	Beskriv hur kostnaden för att nå respektive mål sammanlagt kan motivera den totala budgeten.

Resultatet når målgruppen

Komponent	Innehåll
Urvalskriterium	Projektets resultat når ut till målgruppen.
Bedömningsgrund	<p>Det finns en plan som beskriver hur resultaten från projektet kommer att tillgängliggöras för målgruppen både under och efter avslutat projekt.</p> <p>Planen ska beskriva hur resultaten kommer att kommuniceras på lämpligt sätt för att säkerställa att den identifierade målgruppen nås.</p> <p>Det är viktigt att målgruppen löpande får tillgång till projektets resultat. Detta säkerställer möjligheten att målgruppen redan före projektavslut kan använda, omsätta och nyttiggöra resultaten från projektet.</p> <p>Handläggaren bedömer om planen är rimlig och genomförbar.</p>
Poängkrav	Poäng ges om det finns en rimlig och genomförbar plan.
Underlag 1	Hur kommer resultaten från projektet att kommuniceras till den identifierade målgruppen?
Underlag 2	Hur kommer resultaten från projektet att finnas tillgängliga för målgruppen redan under projektets genomförande?
Underlag 3	Hur kommer resultaten från projektet att finnas tillgängliga för målgruppen efter projektets avslut?

Efter projektavslut

Komponent	Innehåll
Urvalskriterium	Det framgår tydligt vad som händer med samarbetet efter projektavslut.
Bedömningsgrund	Det finns en genomtänkt plan för vad som händer med samarbetet efter projektets avslut. Sökanden har motiverat planen. Planen ska innehålla en tydlig beskrivning, oavsett om samarbetet fortsätter eller avslutas. Handläggaren bedömer om beskrivningen av vad som händer efter projektslut är rimlig.
Poängkrav	Poäng ges för beskrivning av vad som händer efter projektets avslut.
Underlag 1	Beskriv vad som händer med samarbetet efter projektets avslut.